
 
2020 年 4 月 20 日 

各 位 

 上場会社名 株式会社 ヒラノテクシード 

 代表者 取 締 役 社 長 岡田 薫 

 （コード番号 6245） 

 問合せ先責任者 取締役総務部長 原 昌史 

 （T E L 0745-57-0681） 

 

 
2020 年 3 月期決算発表の延期に関するお知らせ 

 
この度の新型コロナウイルス感染症（COVID-19）に罹患された皆さまおよび、感染拡大により困難

な生活環境におられる皆さまに、心よりお見舞い申し上げます。 

新型コロナウイルス感染症拡大に伴う緊急事態宣言発令により、当社グループにおきましても会計業

務に遅れが生じることが予想されます。そのため、2020年5月8日（金）に行う予定としておりました 

2020年3月期連結決算発表を 2020年5月19日（火）に延期することにいたしました。 

株主、投資家の皆さまをはじめ、関係者の皆さまにはご迷惑とご心配をお掛けいたしますが、何卒ご

理解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

以 上 
 
 

 


